



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **17/SML2637/01/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Václav Fridrich, vedoucí odboru investičního, Krajského úřadu Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Jiří Brokl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: brokl.j@kr-ustecky.cz / 475 657 323

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Ulimex, spol. s r.o.

Sídlo: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Tomáš Huja, jednatel společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Stanislav Týř

E-mail/telefon: ulimex@ulimex.cz / 475 600 553, 475 600 653

IČO: 148 64 878

DIČ: CZ14864878

Bank. spojení: KB Ústí n.L.

č.ú. 114349411/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č.17/SML2637/SoD/INV ze dne 30.6.2017 na akci „VOŠZ a SŠZ Ústí n.L. – rekonstrukce výměňkové stanice“.

III.

Cena díla a platební podmínky

Článek III., bod 1. se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:

1. Nová cena díla je stanovena ve výši **2 470 521,60 Kč** (slovy: dvamilionyčtyřístasedmdesátisícpětsetdvacetjedna korun českých a šedesát haléřů) bez DPH tj. **2 989 331,14 Kč** (slovy: dvamiliony devětsetosmdesátdevěttisíctřista třicetjedna korun českých a čtrnáct haléřů) s 21 % DPH.

Původní cena díla je upravena o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle ZL č.1, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku v hodnotě 149 477,60 Kč bez DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění dle veřejné zakázky ev.č. VZ-INV-084/INV/2017/SP Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí nad Labem – rekonstrukce výměňkové stanice uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 5.6.2017 a vícepracím dle ZL č.1.

IX.

Závěrečná ustanovení

Čl. IX., bod 7. se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:

7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID j9f83k / na e-mail: ulimex@ulimex.cz.

Smlouva nabyvá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Tento dodatek č.1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. 17/SML2637/SoD/INV.

V Ústí nad Labem dne 18. 10. 2017

.....
Ústecký kraj
Ing. Václav Fridrich
Vedoucí investičního odboru Krajského úřadu
Ústeckého kraje

.....
Ulimex, spol. s r.o.
Tomáš Huja
jednatel společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: změnový list č.1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: VOŽŠ a SZŠ Ústí nad Labem D.1.4.1. Výměňíková stanice Ústí nad Labem, Palachova 35	Číslo změny: 1 Datum: 31.8.2017
--	---

Návrh ocenění změny navazuje na požadavky objednatele a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předpokládaný návrh úpravy	Doplnění projektové dokumentace Dohodnuté lhůty ukončení díla
----------------------------	--

Návrh je podložen položkovými rozpočty

Odpočty k SOD I.etapa		II.etapa	
Běžné stavební práce	-25021,33	Běžné stavební práce	-40474,09
Bourání	-4432,33	Bourání	-12670,86
Opravy a údržba	-5690,08	Opravy a údržba	-35428,8
<u>VRN</u>	<u>-2066,45</u>	Zdrav.technické instalace	-1119,36
Odpočty I etapa celkem	-37210,19	Dřevostavby - SDK	-6068,66
		<u>VRN</u>	<u>-5631</u>
		Odpočty II.etapa celkem	101392,77

Odpočty I.a.II.etapa 138602,96 bez DPH

Přípočty k SOD I.etapa		II.etapa	
Úprava povrchů	10434,6	Stěny a příčky	48 803,29
Podlahy	16833,62	Úprava povrchů	57 807,56
Nátěry	11718	Podlahy	43 470,00
Malby	3729,44	Tepelné izolace	276,12
<u>VRN</u>	<u>2511,68</u>	Zdrav.technické instalace	3 622,56
Přípočty I.etapa 45227,34		Vytápění	5 365,40
		Truhlářské konstrukce	14 785,80
		Podlahy povlakové	4 458,40
		Nátěry	5 789,63
		Malby	14 460,39
		Dokončovací konstrukce	1 060
		Bourání	10 278,32
		Ostatní práce	6 900
		Elektromontáže	12 189
		<u>VRN</u>	<u>13 486,75</u>
		Přípočty II. Etapa	242 853,22

Přípočty I a II. Etapa 288080,56

Celkem 149 477,60 bez DPH

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 149477,60 Kč bez DPH

slovy: jednostočtyřicetdevětčtyřístadesmdesátšedesámkorunčesíých/60 hal.

zvýšení ceny o	149 477,60 bez DPH
----------------	--------------------

snížení ceny o	
----------------	--

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	0
zkrácení lhůty o	0
Za zhotovitele:	
Za objednatele:	
TDI:	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: VOZŠ a SZŠ Ústí nad Labem				Číslo změny: 1	
D.1.4.1. Výměňíková stanice Ústí nad Labem, Palachova 35					
Datum : 31. srpen 2017					
Určeno pro	projektanta X	TDI X	zhotovitele X	objednatele X	
Odesláno/předáno	poštou		poslem		
	faxem		osobně X		
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují změnu rozsahu díla					
Návrh je podložen položkovými rozpočty:					
Odpočty I etapa celkem		-37210,19			
Odpočty II.etapa celkem		-101392,77			
Odpočty I.a.II.etapa		-138602,96 bez DPH			
Přípočty I.etapa		45227,34			
Přípočty II. Etapa		242 853,22			
Přípočty I a II. Etapa		288 080,56 bez DPH			
Celkem		149 477,60 bez DPH			
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty		
Původní cena díla: 2321043,87 bez DPH			dokončení díla:		
Zvýšení ceny o	288080,56 bez DPH	Prodloužení lhůty o	0		
Snížení ceny o	138602,96 bez DPH	Zkrácení lhůty o	0		
Celková cena po změně	2470521,47 bez DPH	Celková lhůta po změně	Datum dokončení:		
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		X		
	chybou v dokumentaci zakázky				
	Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla (viz.zdůvodnění)		X		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,provedení apod. tak,jak požaduje předpokládaná dokumentace pro celé dílo.					
Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni					
Podpis zmocněnce objednatele: datum, razítko			Podpis zmocněnce zhotovitele: datum ,razítko		
Podpis zmocněnce: TDI datum,razítko			Podpis zmocněnce : GP datum, razítko		

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem, Palachova 35

D.1.4.1 Vytápění - výměníková stanice

Popis změn:

1.etapa :

Běžné stavební práce: Základy pod technologii výměníkové stanice byly ponechány, provedena povrchová úprava, stávající podlaha opravena stěrkou, zpenetrována a natřena. Omítky byly zpenetrovány, opravy stěrkou se síťovinou, přeštukovány a provedena malba.

Podlaha: Změna technologie opravy podlahy: nebyl proveden bet.potěr, podlaha byla zpenetrována, vystěrkována 2mm stěrkou a natřena nátěrem na beton vč. schodiště.

Malby: provedeno odstranění původní malby oškrabáním .

2.etapa :

Stěny a příčky: Stěna mezi třída byla dle dohody s TDI a GP provedena z SDK jako zvukoizolační s dvojitým záklopem. Změna technologie byla zvolena k problematickému provedení navrhovaného založení nosné zdi. V levé třídě byla v levém rohu provedeno vyrovnání stěny příčkou tl 20 cm Ytong (zakrytí podpěr.pilířů a komínu) Z důvodu jiné konstrukce levé stěny šatny, bylo nutné provést jiné uchycení nosných profilů nového stropu. Nosníky byly přivařeny k ocelové konstrukci levé stěny. V šatně bylo provedeno zakrytí nové konstrukce stropu SDK plným zatepleným podhledem. Do nového a stávajícího dveřního otvoru byla provedena vyzdívka ostění dveří. Příčka skladu byla provedena z SDK tl.100mm s tep.izolací.

Úprava povrchů vnitřních : Pro zpevnění rohů byly osazeny rohové lišty, provedena dvojnásobná penetrace, oprava omítek byla provedena tmelem s perlínkou. Omítky byly opraveny i na chodbě. Výkaz výměř neobsahoval začištění drážek po pracích elektro.

Podlahy: provedena stěrka z důvodu vyrovnání podlah pod dlažby a PVC podlahovou krytinu

Izolace tepelné: V šatně tělocvičny byla tepelná izolace provedena vložením mezi nosníky nad nový podhled SDK. Změna z důvodu změny ve výškovém osazení nosníků nového stropu nad šatnou.

Zdravotně-technické instalace : dle požadavku uživatele byl vodovodní rozvod doplněn o rozvod teplé vody. Změna vyvolala změnu ve záměně výtoku za vodovodní baterii.

Ústřední vytápění : v PD neřešeno, nutná demontáž otopného tělesa v bývalé předsíni bytu, nutná úprava rozvodu pro těleso do chodby, konzole a tělesa ve třídách byly demontovány, proveden nátěr těles a doplněny hlavice ventilů

Truhlářské konstrukce: provedena demontáž parapetů a jejich výměna (původní parapety poškozeny)

Podlahy povlakové : provedena demontáž dvou vrstev PVC krytiny – neobsahoval výkaz výměr

Nátěry: provedeny nátěry topných těles a trubního rozvodu ÚT v rekonstruovaných prostorech

Malby: provedeno odstranění původní malby stěn i stropů ve třídách, malba byla provedena i na chodbě a šatně tělocvičny

Bourání: v rámci úprav v bývalém bytě i na chodbě byly provedeny předstěny z SDK, v bývalé koupelně byly provedeny obklady jak na SDK předstěně, tak i na původní stěně. Stěny školy jsou buď kamenné nebo smíšené. Projekt uvažoval bourání ve zdivu cihelném.

Ostatní práce: okno v pravé třídě, které původně bylo okno v koupelně muselo být přeskleno (izolační dvojsklo – mačkané sklo)

Elektromontáže: nutnost provedení nového přívodu do tříd (stávající přívod neodpovídá platným normám), požadavek uživatele na provedení přívodu k videoprojektorům ve třídách včetně přívodu NN (zásuvka vč.přívodu umístěna na stropě)

Podpis zmocněnce objednatele TDI

datum, razítko

Podpis zmocněnce zhotovitele:

datum, razítko

Podpis objednatele:

datum,razítko

Podpis zmocněnce GP

datum, razitko

Položkový rozpis - odpočty

Název stavby :

**VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem,
Palachova 35****ETAPA I.**

Název SO :

D.1.4.1 Vytápění - výměníková stanice

Datum zpracování :

31.8.2017

REKAPITULACE OBJEKTU						
KATALOG	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				25 021,33 Kč
KATALOG	013	BOURÁNÍ				4 432,33 Kč
KATALOG	014	OPRAVY A ÚDRŽBA				5 690,08 Kč
KATALOG	165	MaR				- Kč
KATALOG	713	IZOLACE TEPELNÉ				- Kč
KATALOG	721	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA				- Kč
KATALOG	731	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				- Kč
KATALOG	767	KOVOVÉ STAVEB. DOPLŇ. KONSTRUKCE				- Kč
KATALOG	783	NÁTĚRY				- Kč
KATALOG	784	MALBY				- Kč
					SOUČET	35 143,75 Kč

PŘIRÁŽKY OBJEKTU			
ČÍSLO	NÁZEV	PROCENTO	VÝPOČET
01	OSTATNÍ VLIVY	0,8	281,15
02	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3,2	1 124,60
03	OPRAVY, ÚDRŽBA, ADAPTACE APOD.	1,88	660,70
		CELKEM	2 066,45

CELKEM OBJEKT**CENA BEZ DPH****37 210 Kč****DPH 21%****7 814 Kč****CENA VČETNĚ DPH****45 024 Kč**

Položkový rozpis

Název stavby :

**VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem,
Palachova 35**

ETAPA II.

Název SO :

D.1.4.1 Vytápění - výměníková stanice

Datum zpracování :

31.7.2017

REKAPITULACE OBJEKTU						
KATALOG	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				40 474,09 Kč
KATALOG	013	BOURÁNÍ				12 670,86 Kč
KATALOG	014	OPRAVY A ÚDRŽBA				35 428,80 Kč
KATALOG	155	ELEKTROINSTALACE				- Kč
KATALOG	713	IZOLACE TEPELNÉ				- Kč
KATALOG	721	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA				1 119,36 Kč
KATALOG	762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				- Kč
KATALOG	763	DŘEVOSTAVBY-MONT A SÁDROKARTON				6 068,66 Kč
KATALOG	766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				- Kč
KATALOG	767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE				- Kč
KATALOG	771	PODLAHY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM				- Kč
KATALOG	776	PODLAHY POVLAKOVÉ				- Kč
KATALOG	781	OBKLADY KERAMICKÉ				- Kč
KATALOG	784	MALBY				- Kč
					SOUČET	95 761,77 Kč

PŘIRÁŽKY OBJEKTU			
ČÍSLO	NÁZEV	PROCENTO	VÝPOČET
01	OSTATNÍ VLIVY	0,8	766,09
02	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3,2	3 064,38
03	OPRAVY, ÚDRŽBA, ADAPTACE APOD.	1,88	1 800,32
		CELKEM	5 631,00

CELKEM OBJEKT

CENA BEZ DPH

101 392,77 Kč

DPH 21%

21 292,48 Kč

CENA VČETNĚ DPH

122 685,25 Kč

Položkový rozpis - odpočty

Název stavby : **VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem,
Palachova 35**
Název SO : **D.1.4.1 Vytápění - výměníková stanice**
Datum zpracování : 31.7.2017

**ETAPA I.
A
ETAPA II.**

SOUČET ETAPA I. A II.	
REKAPITULACE OBJEKTU	130 905,52 Kč
PŘIRÁŽKY OBJEKTU	7 697,45 Kč
CENA BEZ DPH	138 603 Kč
DPH 21%	29 107 Kč
CENA VČETNĚ DPH	167 710 Kč

Položkový rozpis

Název stavby : **VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem, Palachova 35**
 Název SO : **D.1.4.1 Vytápění - výměňková stanice**
 Datum zpracování : **10.4.2017**

ETAPA I. Odpočty

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		HSV				
KATALOG	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				
ODDÍL	27000	RŮZ. DOKONČOVACÍ KOSTR. A PRÁCE				
1/P	2781381155	ZÁKLAD POD TECH ZAŘ -C20/25	M ³	0,567	8 064,00	4 572,29 Kč
		POD KOND. NÁDRŽ 1,37*1*0,29				
		POD ÚPR. VODY 0,72*1*0,1				
		POD MaR 1,3*0,5*0,15				
2/P	279362021	VÝZTUŽ ZÁKL SÍTĚ KARI	T	0,012	37 485,00	449,82 Kč
		0,0044*(1,37*1+0,72*1+1,3*0,5) 0,012				
3/P	279351101	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ	M ²	1,989	399,84	795,28 Kč
		(1,3+0,5)*0,15				
		(1,37+1,37+1+1)*0,29				
		(0,72+1+0,72+1)*0,1				
4/P	279351102	ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ	M ²	1,989	117,04	232,79 Kč
					SOUČET	6 050,18 Kč
ODDÍL	61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH				
5/P	612131121	PENETRACE ASN VNI STĚNA RU	M ²	176	-	- Kč
6/P	611131121	PENETRACE ASN VNI STĚNA RU	M ²	61	41,54	2 533,70 Kč
					SOUČET	2 533,70 Kč
ODDÍL	63000	PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE				- Kč
7/P	633811111	BROUŠENÍ PODLAH BETON -2MM	M ²	42	56,00	2 352,00 Kč
8/P	633811119	PŘÍPL BROUŠENÍ BET PODLAH ZKD 1MM	M ²	42	32,65	1 371,22 Kč
9/P	632450122	VYROV CEM POTĚR 3CM SUCH SMĚS	M ²	42	302,72	12 714,24 Kč
					SOUČET	16 437,46 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
ODDÍL	95000	RŮZ. DOKONČOVACÍ KONSTR. A PRÁCE				
10/P	953943125	OSAZENÍ NÁDRŽE KONDENZÁTU	KUS	1		- Kč
11/P	953943124	OSAZENÍ VÝROBKU	KUS	2		- Kč
		NÁDRŽ PŘEP. KOND 1				
		ODL. PÁRY 1				
					SOUČET	- Kč
ODDÍL	99000	PŘESUN HMOT				
12/P	998011001	PŘESUN OBJEKT	T	187		- Kč
					SOUČET	- Kč
					SOUČET 011 BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	25 021,33 Kč
KATALOG	013	BOURÁNÍ				
ODDÍL	96000	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ				
13/P	961055111	BOUR ZÁKL ŽB	M ³	0,567	5 545,40	3 144,24 Kč
		POD NÁDR. KONDEN 1,37*1*0,29				
		POD ÚPR. VODY 0,72*1*0,1				
		POD MaR 1,3*0,5*0,15				
					SOUČET	3 144,24 Kč
ODDÍL	97000	PRODRÁŽ. OTVORŮ A OSTAT. BOUR. PR.				
14/P	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	1,361	179,52	244,33 Kč
15/P	979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	1,361	388,64	528,94 Kč
16/P	979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZA 10KM	T	1,361	158,27	215,41 Kč
17/S	979098250	SKLÁDKOVNÉ	T	1,361	220,00	299,42 Kč
					SOUČET ODDÍL	1 288,09 Kč
					SOUČET 013 BOURÁNÍ	4 432,33 Kč
KATALOG	14	OPRAVY A ÚDRŽBA				
ODDÍL	61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH				
18/P	612421431	OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M ²	176		- Kč
19/P	612421331	OPRAVA VÁP OMÍTEK STROP ŠTUK 20%	M ²	61	93,28	5 690,08 Kč
					SOUČET	5 690,08 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
ODDÍL	95000	RŮZ. DOKONČOVACÍ KONSTRU. A PRÁCE				
20/P	952178530	MÍSTNÍ ŠETŘENÍ	NH	14		- Kč
21/P	952179458	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA	BM	320		- Kč
22/P	952990210	POMOČNÉ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	NH	30		- Kč
		4,5*2PRAC*2DNY				
		3*2PRAC*2DNY				
					SOUČET	- Kč
ODDÍL	99000	PŘESUN HMOT				
23/P	999281111	PŘESUN	%	2,746		- Kč
					SOUČET	- Kč
					SOUČET 014 OPRAVY A ÚDRŽBA	5 690,08 Kč
		PSV				
KATALOG	713	IZOLACE TEPELNÉ				
ČÁST	A04	IZOLACE POTRUBÍ				
24/P	713492111	IZOL TEP OPLECH PEV POTRUBÍ AL VČ. MAT	M ²	4,4		- Kč
		2,9+1,5				
25/P	713478111	IZOL TEP POTRUBÍ TL 40-50 VČ.	M ²	17,7		- Kč
		2,9+1,5+1,9+5,7+5,7				
26/P	722181254	POTRUBÍ IZOLACE -50 MIRELON	M	12		- Kč
27/P	722182256	POTRUBÍ IZOLACE PE TL-65 MIRELON	M	6		- Kč
28/P	722181221	POTRUBÍ IZOLACE PE TL-15 DN-15	M	14		- Kč
29/P	713472121	IZOL TEP POTRUBÍ FLEXIPAN	M ²	15,3		- Kč
		1,9+5,7+5,7+2				
30/P	998713201	PŘESUN TEP IZOLACE	%	1,778		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	B01	ODSTANĚNÍ IZOLACE TĚLES A POTRUBÍ				
31/P	713300842	ODSTANĚNÍ IZOLACE	M ²	45,18		- Kč
		0,6+0,4+0,44+3,9+4,7+1,8+2,5+4,5				
		1,2+0,7+3,4+1,2+9,2+7,5+3,14				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
32/P	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA DO 10M	T	1,84		- Kč
33/P	979081111	ODVOZ NA SKLÁDKU DO 1KM	T	1,84		- Kč
34/P	979098214	SKLÁDKOVNÉ IZOLACE	T	1,84		- Kč
35/P	979081121	ODVOZ NA SKLÁDKU ZA 10KM	T	1,84		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
					SOUČET 713 IZOLACE TEPELNÉ	- Kč
KATALOG	721	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA				
ČÁST	A01	VNITŘNÍ KANALIZACE				
36/P	721174042	KANAL POTRUBÍ PP PŘIPOJ HT DN 40	M	6		- Kč
37/P	998721201	PŘESUN OBJEKT	%	1,75		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	A02	VNITŘNÍ VODOVOD				
38/P	722174004	POTR V OD PPR PN16 SVAR POLYFUZ D 32	M	46		- Kč
		14+16+4+12				
39/P	722232045	KULO KOH VNIT ZÁV G1	KUS	12		- Kč
		3+3+6				
40/P	722262302	VODOMĚR ZÁVIT -40° G 1X150MM	KUS	2		- Kč
41/P	722224115	KOHOUT PLNICÍ/VYPOUŠTĚCÍ G 1/2 PN10	KUS	2		- Kč
42/P	722231074	VENTIL ZPĚTNÝ G1	KUS	2		- Kč
43/P	722181222	VOD POTRUBÍ IZOLACE PE DO TL-10 DO DN-42	M	46		- Kč
		14+16+4+12				
44/P	722231142	VENTIL POJIST F 3/4	KUS	2		- Kč
45/P	722290226	ZKOUŠKA TĚS VODO POTRUBÍ DO-50	M	46		- Kč
		14+16+4+12				
46/P	722290234	PROPLACH A DEZINFEKCE	M	46		- Kč
47/P	998722201	PŘESUN OBJEKT	%	6,69		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	A04	STROJNÍ VYBAVENÍ				
48/P	724318114	MTZ+DOD ZÁS. TUV 750L IZOL	KS	1		- Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
49/P	724318114	MTZ+DOD AUTOM.EXPANZNÍ SYSTÉM	KS	1		- Kč
50/P	724399107	MTZ+DOD ÚPRAVNÝ VODY - PRŮMYSLOVÁ	KS	1		- Kč
51/A	722724918	PROVOZNÍ ZKOUŠKY, VÝMĚNÍKOVÁ STANICE	H	20		- Kč
52/P	998724201	PŘESUN	%	1,9202		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
					SOUČET 721 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA	- Kč
KATALOG	731	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				
ČÁST	A02	STROJOVNY				
53/P	998732201	PŘESUN	%	1,3428		- Kč
54/A	732221654	MONT. KOMPAKTNÍ VÝM. STANICE	KS	1		- Kč
55/M	484536541	VÝMĚNÍK. KOMPAKTNÍ STANICE (350KW)	KS	1		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	A03	ROZVOD POTRUBÍ				
56/P	998733201	PŘESUN OBJEKT	%	3,3448		- Kč
57/P	733121218	POTRUBÍ HLOCEL BŠVÉ KOTELNY D57/2,9	M	50		- Kč
		PŘÍV. PÁRY 6				
		OTOP. VODA,ZPÁT 6+6				
		KONDENZ. 4+12+12+3+1				
58/P	733121214	POTRUBÍ HLOC BŠVÉ KOTELNY D31,8/2,6	M	4		- Kč
		PáR.OHŘ. TUV 4				
59/P	733121225	POTRUBÍ HLOCEL BŠVÉ KOTELNY D89/3,6	M	6		- Kč
		DO ROZD/SBĚR 6				
60/P	733111313	POTRUBÍ ZÁV SVAŘ BĚŽNÉ KOTELNY DN15	M	14		- Kč
		KONDENZ 14				
61/P	733111317	POTRUBÍ ZÁV SVAŘ BĚŽNÉ KOTELNY DN40	M	16		- Kč
		ODVZDUŠ. 16				
62/P	733191225	ZKOUŠKA TĚS POTRUBÍ	M	90		- Kč
		6+4+6+6+6+4+12+12+3+1+14+16				
					SOUČET ČÁST	- Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
ČÁST	B02	STROJOVNÝ				
63/P	732110812	DMTŽ ROZDĚL. PARNÍ DN 175 L 800	KUS	1		- Kč
64/P	732420812	DMTŽ ERPADLA DO DN 40	KUS	6		- Kč
		40 4				
		32 2				
65/P	732110811	DMTŽ VÝMĚNÍK 80 L1600 (GDAŇSK) 40L	KUS	2		- Kč
66/P	732211816	DMTŽ ZÁSOB TUV 800 L2100	KUS	1		- Kč
67/P	732214813	VYPUŠTĚNÍ VODY Z OHŘÍVÁKU	KUS	1		- Kč
68/P	732213813	ROZŘEZÁNÍ DMTŽ OHŘÍVÁKU	KUS	1		- Kč
69/P	732211817	DMTŽ ZASOB TUV 700 L2200	KUS	1		- Kč
70/P	732214812	VYPUŠTĚNÍ VODY Z OHŘÍVÁKU	KUS	1		- Kč
71/P	732213812	ROZŘEZÁNÍ DMTŽ OHŘÍVÁKU	KUS	1		- Kč
72/P	732211812	DMTŽ VYROVNÁVAČ TLAKU OLYMP	KUS	1		- Kč
73/P	732214811	VYPUŠTĚNÍ VODY	KUS	1		- Kč
74/P	732213813	ROZŘEZÁNÍ VYROVNÁVAČE	KUS	1		- Kč
75/P	732110815	DMTŽ ROZDĚLOVAČŮ A SBĚRAČŮ 300/300 L2800	KUS	1		- Kč
76/P	732890801	PŘESUN DMTŽ	T	2,349		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	B03	ROZVOD POTRUBÍ				
77/P	733120819	DMTŽ POTRUBÍ OC DO 50	M	79,9		- Kč
		D40 14+3+6				
		D50 1,7+1,2+10+12+12+2+2+16				
78/P	733120815	DMTŽ POTRUBÍ OC DO D25	M	24,4		- Kč
		D15 2,4+10+12				
79/P	733120815	DMTŽ POTRUBÍ TRUBKY HLADKÉ DO-D38	M	18		- Kč
		D32 6+12				
80/P	733890801	PŘESUN DEMONT POTRUBÍ	T	0,411		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	B04	ARMATURY				
81/P	734100810	DMTŽ EL. MAG VENTIL	KUS	2		- Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
82/P	734190813	ROZPOJENÍ PŘÍRUBOVÉHO SPOJE-DN 40	KUS	2		- Kč
83/P	734200810	DMTŽ ČIDLO MaR	KUS	2		- Kč
84/P	734190812	ROZPOEJNÍ PŘÍRBOVÉHO SPOJE-DN 15	KUS	8		- Kč
85/P	734100808	DMTŽ ARMATURA 2PŘÍRUBY -DN 15	KUS	3		- Kč
86/P	734200811	DMTŽ ZPET. VENTI D15	KUS	1		- Kč
87/P	734160812	DMTŽ ODVADEČ KONDENZÁTU -DN 15	KUS	1		- Kč
88/P	734100811	DMTŽ VENT PŘÍR -DN 50 (40)	KUS	3		- Kč
89/P	734160814	DMTŽ ODVADEČ KONDENZÁTU -DN 50 (40)	KUS	1		- Kč
90/P	734100810	DMTŽ ZPĚT VENT DN 40	KUS	1		- Kč
91/P	734190814	ROZPOJENÍ PŘÍRUBOVÉHO SPOJE-DN 50	KUS	6		- Kč
92/P	734100811	DMTŽ VENT. PŘRUB. -DN 50	KUS	3		- Kč
93/P	734200813	DMTŽ KUL. KOH 32	KUS	3		- Kč
94/P	734200824	DMTŽ KUL. KOH 50	KUS	4		- Kč
95/P	734100812	DMTŽ KUL. KOH. DO-DN 100	KUS	1		- Kč
		D80				
96/P	734100811	DMTŽ FILTR -DN 50	KUS	1		- Kč
97/P	734109811	DMTŽ 4CEST VENT -DN 50	KUS	2		- Kč
98/P	734300814	DMTŽ POJ. VENT. DO-DN 50	KUS	2		- Kč
		D50 1				
		D40 1				
99/P	734890801	PŘESUN DEMNT ARMATUR	T	0,867		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	B05	OTOPNÁ TĚLESA				
100/P	735494811	VYPUŠTĚNÍ VODY OTOPNÉHO SYSTÉMU	M ²	258		- Kč
		2*1*0,6*215			SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	C05	OTOPNÁ TĚLESA				
101/P	998735201	PŘESUN OBJEKT	%	2,2571		- Kč
102/P	735191910	NAPUŠTĚNÍ VODY DO OTOPI SYST	M ²	258		- Kč
		2*1*0,6*215				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
103/P	735191903	VYČIŠTĚNÍ PROPLACH	H	14		- Kč
104/P	735191905	ODVZDUŠNĚNÍ OTOP TĚLESA	KUS	215		- Kč
105/P	735995450	TOPNÁ ZKOUŠKA	H	20		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
					SOUČET 731 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	- Kč
KATALOG	767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE				
ČÁST	A01	TYPOVÉ KONSTRUKČNÍ PRVKY				
106/P	767995102	MTŽ ATYPICKÁ ZÁMEČNICKÁ KCE	KG	329		- Kč
		NÁDRŽ KONDENZ. 245				
		NÁDRŽ PŘEP. KOND 42				
		ODL. PÁRY 42				
107/M	136112200	PLECH TLUSTÝ S 235 JR, TL 6MM	KG	252,35		- Kč
		245*1,03PROŘ				
108/M	142212910	TRUBKA BEZESV PR 200	M	0,5		- Kč
109/M	141253910	TRUBKA BEZESV PR 80	M	1,15		- Kč
110/P	732111318	TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘRUB DN 50	KUS	3		- Kč
111/P	732111316	TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘRUB DN 40	KUS	3		- Kč
112/P	732111314	TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘRUB DN 25	KUS	1		- Kč
113/P	732111312	TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘRUB DN 20 (15)	KUS	1		- Kč
114/P	732111315	TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘRUB DN 32	KUS	2		- Kč
115M	133317120	UHELN ROVNOR S235JR 50X50X5MM	KG	2,33		- Kč
		3,77*0,15*4*1,03				
116/P	998767101	PŘESUN OBJEKT	T	0,329		- Kč
		0,245+0,042+0,042				
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	B01	KOVOVÉ STAVEBNÍ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKC				
117/P	732320812	DMTŽ NÁDRŽ ODPOJ OD ROZVODŮ DO-100L	KUS	3		- Kč
		850/850/1000 1				
		265/265/750 1				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		200L500,80L1150 1				
118/P	732324812	DMTŽ NÁDRŽ VÝPUST VODY DO -100L	KUS	2		- Kč
		8500/850/1000 1				
		265/265/750 1				
119/P	732393815	ROZŘEZÁNÍ DMTŽ NÁDRŽÍ	KUS	3		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
					SOUČET 767 KOVOVÉ STAVEB. DOPLŇ. KONSTRUKCE	- Kč
KATALOG	783	NÁTĚRY				
ČÁST	A01	NÁTĚRY				
120/P	783121190	NÁTĚRY SYNTET OK "D" DÜFA ANTI ZÁKL	M ²	12,282		- Kč
		850/850/1000 0,85*1*4*2 6,8				
		0,85*0,85*2*2 2,89				
		265/265/750 0,265*0,75*4*2 1,59				
		0,265*0,265*2*2 0,281				
		D80 3,14*0,808*1,15 0,289				
		D200 3,14*0,2*0,5 0,314				
		L50/50 0,196*0,15*4 0,118				
121/P	783121171	NÁTĚR SYNTET OK "D" 1+1+1	M ²	12,282		- Kč
122/P	783821121	NÁTĚR SYNTET BETON 1+1	M ²	42		- Kč
123/P	783496411	NÁTĚR POTR DO -50 1+1	M	85		- Kč
		6+4+6+6+4+12+12+3+1+1+14+16				
124/P	783496511	NÁTĚR POTR DO-100 1+1	M	6		- Kč
					SOUČET 783 NÁTĚRY	- Kč
KATALOG	784	MALBY				
ČÁST	A01	MALBY				
125/P	784453021	MALBA 2XDISP AUSTIS BÍLÁ	M ²	237		- Kč
		176+61 237				
					SOUČET ČÁST	- Kč
					SOUČET 784 MALBY	- Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		MONTÁŽE				
KATALOG	165	MONTÁŽE PROVOZ. MĚŘ. A REUL. ZAR				
ODDÍL	00000	PSV				
126/A	360020001	MONT. PRO MaR + ELEKTRO	KS	1		- Kč
127/A	360020002	MATERÁL VČ. DOD SYST. PRO PŘENOS MONITOR	KS	1		- Kč
					SOUČET ODDÍL	- Kč
					SOUČET 165 MONTÁŽE PROVOZ. MĚŘ.A REGUL.ZAR	- Kč
		PŘIRÁŽKY K MONTÁŽNÍMU KATALOGU 165				
		PPV	5,80%			- Kč
					SOUČET KATALOG VČ. PŘIRÁŽEK	- Kč
		SOUČET OBJEKT				35 143,75 Kč

Položkový rozpis

Název stavby : **VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem, Palachova 35**
 Název SO : **D.1.4.1 Vytápění - výměňková stanice**
 Datum zpracování : **31.8.2017**

ETAPA II. - odpočty

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		HSV				
KATALOG	011	BĚŽNÉ SVATEBNÉ PRÁCE				
ODDÍL	31000	ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ				
1/P	3122722323	ZEĎ 30 HLADKÝ YTONG 500KG/M3	M ³	8,483	4 771,20	40 474,09 Kč
		7,2*2,9*0,3				
		2,55*2,9*0,3				
		SOUČET ODDÍL				40 474,09 Kč
ODDÍL	41000	STROPY A STROPNÍ KONSTRUKCE				
2/P	411321515	STROP DESKOVÝ C20/25	M ³	14,246	-	- Kč
		7,8*1,5*0,25				
		6,3*2,55*0,1				
		1,1*7,8*0,1				
		7,2*12,3*0,1				
3/P	411954219	BEDNĚNÍ STROP PLECH POPLAST 55/250 TL1MM	M ²	11,7	-	- Kč
		7,8*1,5				
4/P	411362021	VÝZTUŽ STROP SVAŘ SÍŤE KARI	T	1,237	-	- Kč
		0,625+0,487+0,125				
5/S	612239121	PE FOLIE	M ²	124,905	-	- Kč
		12,3*7,2+2,55*6,3+1,1*7,8+1,5*7,8				
		SOUČET ODDÍL				- Kč
ODDÍL	61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH				
6/P	612481118	POTAŽENÍ VNI STĚN SKLOVL+TMEL	M ²	216,479	-	- Kč
		7,2*2,9*2+2,55*2,9				
		50% PLOCH MALEB 334,647*50/100				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
1	2	3	4	5	6	
7/P	612421637	VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ 7,2*2,9*2+2,55*2,9 50% PLOCH MALEB 334,647*50/100	M ²	216,479	-	- Kč
8/P	612131121	PENETRACE ASN VNI STĚNA RU	M ²	216,479	-	- Kč
					SOUČET ODDÍL	- Kč
ODDÍL	64000	OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORU				
9/P	642942721	OSAZ DVEŘ ZÁRUBNĚ KOV -4M2 PĚNA	KUS	3	-	- Kč
10/S	553090197	ZARUBEŇ 900/1970	KUS	3		- Kč
11/S	642949814	NASAZENÍ DVEŘÍ 060-090	KUS	1		- Kč
12/M	611629369	DVEŘE VNITR PLNE 90X197 PO 30MIN	KUS	3		- Kč
					SOUČET ODDÍL	- Kč
ODDÍL	99000	PŘESUN HMOT				
13/P	998011002	PŘESUN OBJEKT	T	54,05		- Kč
					SOUČET ODDÍL	- Kč
					SOUČET 011 STAVEBNÍ PRÁCE	40 474,09 Kč
KATALOG	013	BOURÁNÍ				
ODDÍL	96000	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ				
14/P	962031133	BOUR PŘÍČEK CI MVC TL15CM 2,9*7,2*3	M ²	62,64		- Kč
15/P	962031132	BOUR PŘÍČEK CI MVC TL10CM 2,9*2,5*2	M ²	14,5		- Kč
16/P	968072455	VYB DVEŘNÍ ZÁRUB KOV -2M ² 0,9*1,97*7	M ²	12,411		- Kč
17/P	965081213	BOUR DLAŽD KERAM TL -10 MM >1M ² 2,3*3,7 2,3*2,8	M ²	14,95		- Kč
18/P	965082933	ODSTR NÁSYP PODL TL 20 CM >2M ² 12,3*7,2*0,3 2,5*7*0,3	M ³	31,818		- Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
1	2	3	4	5	6	
19/P	969011121	VYBOUR VODOVODU	M	8		- Kč
20/P	969021111	BOUR KANALIZAČ POTR	M	8		- Kč
21/P	962031135	BOUR OBEZDÍVKY VANY	M ²	2,66		- Kč
		0,7*3,8				
22/P	967031733	PŘISEKÁNÍ ZDI CI MV, MVC TL15CM	M ²	0,726		- Kč
		(1,97+1,97+0,9)*0,15				
		SOUČET ODDÍL				- Kč
ODDÍL	97000	PRORÁŽ.OTVORŮ A OSTAT. BOUR. PR.				
23/P	973031335	VYB KAP ZDÍ CI MVC 150/150/200	KUS	12	183,04	2 196,48 Kč
24/P	974031153	SEK RÝH ZDI CI 10X10M	M	8	80,30	642,43 Kč
25/P	971033581	VYB OTV ZDI CI TL75CM	M ³	1,26	1 232,00	1 552,32 Kč
		0,9*2*0,7				
26/P	978059541	ODSEK VNITŘ OBKL PL >1M2	M ²	36,874		- Kč
		0,85*2+(0,6*2)*2				
		(2,3+2,3+3,5+3,5)*2,9				
		-1,9*1,5				
		-0,8*1,97				
		VANA 0,7*3,8				
		ZA KUCH LINKOU 0,5*1,8				
27/P	978013161	OTLUČ OMÍT VNIŘ STĚN MV, MVC 50%	M ²	344,64	24,02	8 279,63 Kč
28/P	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	80,46		- Kč
29/P	979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	80,46		- Kč
30/P	979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZA 8KM	T	80,46		- Kč
31/S	979080250	POPLATEK SKLÁDKA	T	80,46		- Kč
		SOUČET ODDÍL				12 670,86 Kč
		SOUČET 013 BOURÁNÍ				12 670,86 Kč
KATALOG	014	OPRAVY A ÚDRŽBA				
ODDÍL	31000	ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ				
32/P	317944321	VÁLC NOSNÍKY PŘIPR OTV Č 12	T	0,105		- Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
1	2	3	4	5	6	
		U 120 0,0134T*(4*1,3)+0,0134T*(2*1,3)				
33/P	317944323	VÁLC NOSÍKY PŘIPR OTV Č 14 DO 22	T	1,1	32 208,00	35 428,80 Kč
		KRAB.U180 0,044T*(7,8+7,8+3,2+3,2)				
		0,044T*(7,8+10,8)				
		SOUČET ODDÍL				35 428,80 Kč
ODDÍL	61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH				
34/P	612403399	ZATEPLENÍ RÝH VE STĚNÁCH MALTOU	M ²	0,8		- Kč
		0,1*8				
35/P	611425521	OMÍT RÝH -ZAČIŠTĚNÍ PO PŘÍČKÁCH	M ²	2,61		- Kč
		0,15*2,9*6				
		SOUČET ODDÍL				- Kč
ODDÍL	95000	RŮZ. DOKONČOVACÍ KONSTR. A PRÁCE				
36/P	952178480	MÍSTNÍ ŠETŘENÍ	H	3		- Kč
37/S	952179582	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA	BM	888		- Kč
38/S	952990180	POMOCNÉ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	NH	46		- Kč
		2 PRAC*PO 7 HOD*2DNY				
		2 PRAC*PO 3 HOD*3DNY				
		SOUČET ODDÍL				- Kč
ODDÍL	99000	PŘESUN HMOT				
39/P	999281111	PŘESUN	T	1		- Kč
		SOUČET ODDÍL				- Kč
		SOUČET 014 OPRAVY A ÚDRŽBA				35 428,80 Kč
		PSV				
KATALOG	713	IZOLACE TEPELNÉ				
ČÁST	A01	IZOLACE BĚŽNÝCH STAVEBNÍCH KONSTRUK				
40/P	713121111	IZOLACE TEP PODLAH VOLNĚ	M ²	113,205		- Kč
		7,2*12,3				
		2,55*6,3				
		1,1*7,8				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
1	2	3	4	5	6	
41/S	281502460	EXTRUD. POLYSTYREN TL PRŮM, 150MM	M2	113,205		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	A06	IZOLACE TEPELNÉ BĚŽ. KONSTRUKCÍ				
42/P	998713201	PŘESUN OBJEKT	%	1,769		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
					SOUČET 713 TEPELNÉ IZOLACE	- Kč
KATALOG	721	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA				
ČÁST	A01	VNITŘNÍ KANALIZACE				
43/P	721194104	VYVEDENÍ KANAL VÝPUSTEK DN 40	KUS	2		- Kč
44/P	721174042	KANAL POTRUBÍ PP PŘIPOJ HT DN 40	M	8		- Kč
45/P	721290111	ZKOUŠKA TĚS KANAL VODOU	M	8		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	A02	VNITŘNÍ VODOVOD				
46/P	722220112	NÁSTĚNKA G 3/4 PRO VENTIL 1ZÁVIT	KUS	2		- Kč
47/P	722174002	POTR VOD PPR PN16 SVAR POLYFUZ D 20	M	8		- Kč
48/P	722220231	PŘECHODKA PLAST PPR PN20 D 20XG1/2	KUS	2		- Kč
49/P	722290226	ZKOUŠKA TĚS VODO POTRUBÍ	M	8		- Kč
50/P	722290234	PROPLACH	M	8		- Kč
51/P	722181221	VOD POTRUBÍ IZOLACE PE TL-10 DN-20	M	8		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	A05	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
52/P	725211621	MTZ+DOD UMYVADLO KERAM SE SLOUPEM 500 MM	KUS	2		- Kč
53/P	725861102	ZÁPACHOVA UZÁVĚRA ZMYVADLO DN 40	KUS	2		- Kč
54/P	725811116	VENTIL STĚNA VÝTOKOVÝ G1/2X150 MM	KUS	2	559,68	1 119,36 Kč
					SOUČET ČÁST	1 119,36 Kč
ČÁST	ABC					
55/P	998722201	PŘESUN	%	1,982		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	B01					

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
56/P	721171803	DMTŽ POTRUBÍ PVC -D 75	M	8		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	B02	VNITŘNÍ VODOVOD				
57/P	722220851	DMTŽ ARMATUR VODOV 1ZÁVIT G -3/4	KUS	9		- Kč
58/P	722220861	DMTŽ ARMATUR VODOV 2ZÁVIT G -3/4	KUS	2		- Kč
59/P	722130801	DMTŽ POTRUBÍ OCELZÁVIT PZ -DN 25	M	8		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	B05	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
60/P	725220841	DMTŽ VANA ROHOVÁ	KUS	1		- Kč
61/P	725210821	DMTŽ UMYVADLO BEZ ARMATUR	KUS	2		- Kč
62/P	725310823	DMTŽ DŘEZ 1DÍL KUCHYŇ SESTAVA	KUS	1		- Kč
63/P	725110814	DMTŽ KLOZET KOMBI	KUS	1		- Kč
64/P	725820801	DMTŽ BATERIE NÁSTĚNNÁ -G 3/4	KUS	4		- Kč
		DŘEZ 1				
		UMYV 2				
		VANA 1				
65/P	725860813	DMTŽ UZÁVĚR ZÁPACHU	KUS	4		- Kč
		DŘEZ+UMYV 1+2				
		VANA 1				
					SOUČET ČÁST	- Kč
ČÁST	C02	VNITŘNÍ VODOVOD				
66/P	722190901	UZAVŘENÍ-OTEVŘENÍ VODOVOD POTRUBÍ	KUS	2		- Kč
67/P	722130901	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ-ZAZÁTKOVÁNÍ VÝVODU	KUS	9		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
					SOUČET 721 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA	1 119,36 Kč
KATALOG	762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				
ČÁST	B01	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				
68/P	762522812	DMTŽ PODLAH+POLŠTÁŘ PRKNA/FOŠ TL32-	M ²	91,11		- Kč
		12,3*7,2				
		2,5*7				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
1	2	3	4	5	6	
		-2,3*(3,7+2,8)				
		SOUČET ČÁST				- Kč
		SOUČET 762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				- Kč
KATALOG	763	DŘEVOSTAVBY-MONT A SÁDROKARTON				
ČÁST	A01	DŘEVOSTAVBY Z DŘEVĚNÝCH PREFABRIKOV				
69/P	763111437	SDK STĚNA FCW+UW 2XH2 12,5 TI 80	M ²	5,945	1 020,80	6 068,66 Kč
		2,05*2,9				
70/P	998763402	PŘESUN	%	1,523		- Kč
		SOUČET ČÁST				6 068,66 Kč
		SOUČET 763 DŘEVOSTAVBY-MONT A SÁDROKARTON				6 068,66 Kč
KATALOG	766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				
ČÁST	B01	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				
71/P	766812840	DMTŽ KUCHYŇ LINKY	M	1,8		- Kč
		SOUČET ČÁST				- Kč
		SOUČET 766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				- Kč
KATALOG	767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE				
ČÁST	A01	TYPOVÉ KONSTRUKČNÍ PRVKY				
72/P	767999102	MTZ+DOD ZÁBRADLÍ NEREZ ATYP	KG	48		- Kč
73/P	998767201	PŘESUN	%	1,515		- Kč
		SOUČET ČÁST				- Kč
ČÁST	B01	KOVOVÉ STAVEBNÍ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
74/P	767996806	DMTŽ ZÁMEČNICKÉ KCE ZÁBRADLÍ 7,8BM	M	7,8		- Kč
		SOUČET ČÁST				- Kč
		SOUČET 767 KOVOVÉ STAVEB. DOPLŇ.KONSTRUKCE				- Kč
KATALOG	771	PODLAHY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM				
ČÁST	A01	PODLAHY Z DLAŽDIC				
75/P	998771202	PŘESUN	%	1,094		- Kč
76/P	771591111	PENETRACE PODKLADU PODLAHY	M ²	39,635		- Kč
		2,55*14,2				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
1	2	3	4	5	6	
		0,1*(14,2+14,2+2,55++5,1)				
		-0,1*0,9*2				
77/P	771574112	MTŽ KERAM FLEX LEP - 9	M ²	36,21		- Kč
		2,55*14,2				
78/P	771474112	MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -90	M	34,25		- Kč
		14,2+14,2+2,55+5,1				
		-0,9*2				
79/S	592303026	DLAŽBA KERAM.300/300 PROTISKLUZ	M ²	44,112		- Kč
		PLOCHA 36,21*1,10PROŘ				
		SOKL 34,25*0,1*1,25PR				
80/P	771579196	PŘÍPL PODL KERAM SPÁRA TMEL 2SLOŽKY	M ²	39,635		- Kč
		36,21+3,425				
81/P	771591185	ŘEZÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY ROVNÉ	M	34,25		- Kč
82/S	771494511	PŘECHODOVÁ LIŠTA NEREZ	M	1,8		- Kč
		0,9*2				
83/S	771461112	LIŠTA UKONČ.NEREZ ATYP	M	1,1		- Kč
						SOUČET ČÁST - Kč
						SOUČET 771 OBKLADY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM - Kč
KATALOG	776	PODLAHY POVLAKOVÉ				
ČÁST	A01	PODLAHY POVLAKOVÉ				
84/P	776590100	VYSÁTÍ PODKLADU NÁŠLAP PLOCH PODLAH	M ²	88,56		- Kč
		12,3*7,2				
85/P	776590150	PENETROVÁNÍ NÁŠLAP PLOCH PODLAHY	M ²	88,56		- Kč
86/P	776521101	PODLAHA LEPENÍ PLAST PÁSY	M ²	88,56		- Kč
		12,3*7,2				
87/S	283174298	LIMO TRAFIK 1.7 ZÁTĚŽOVÉ	M ²	97,416		- Kč
		88,56*1,10PROŘ				
88/S	141561140	PODKLAD POD LINO (NAPŘ.TIROS)	M ²	97,416		- Kč
		88,56*1,10PROŘ				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
1	2	3	4	5	6	
89/P	776491111	PODLAHA LEPENÍ PLAST LIŠTY 12,3+12,3+7,2+7,2	M	39		- Kč
90/S	283015151	LIŠTA PLAST 39*1,05PROŘ	M	40,95		- Kč
91/P	998776201	PŘESUN	%	0,0107		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
					SOUČET 776 PODLAHY POVLAKOVÉ	- Kč
KATALOG	781	OBKLADY KERAMICKÉ				
ČÁST	A01	OBKLADY KERAMICKÉ				
92/P	998781201	PŘESUN	%	2,8366		- Kč
93/P	781473114	MTŽ KERAM HLADKÁ LEPIDLO -22KS/M ² 1,10*1,50*2	M ²	3,3		- Kč
94/P	781479191	PŘÍPL KERAM HLADKÁ PLOCHA -10M2	M ²	3,3		- Kč
95/P	781479194	PŘÍPL KERAM HLADKÁ NNEROVNÝ POVRCH	M ²	3,3		- Kč
96/P	78479196	PŘÍPL KERAM HLADKÁ SPÁRY TMEL 2SLOŽ	M ²	3,3		- Kč
97/P	781495111	PENETRACE PODKLADU OBKLADU	M ²	3,3		- Kč
98/P	781493511	PLASTOVÝ PROFIL LEPENÝ UKONČOVACÍ 1,10*2	M	2,2		- Kč
99/P	781493111	PLASTOVÝ PROFIL LEPENÝ ROHOVÝ (1,6+1,6)*2	M	6,4		- Kč
					SOUČET ČÁST	- Kč
					SOUČET 781 OBKLADY KERAMICKÉ	- Kč
KATALOG	784	MALBY				
ČÁST	A01	MALBY				
100/P	784453411	MALBA 2XDISP JUB BÍLÁ MÍST 12,3*7,2+12,3*2,55 2,9*12,3*4 -1,5*1,9*6 2,9*7,2*4+2,9*2,55*1	M ²	334,647		- Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		-0,9*1,97				
		SOUČET ČÁST				- Kč
		SOUČET 784 MALBY				- Kč
		MONTÁŽE				
KATALOG	155	ELEKTROMONTÁŽE M 21				
ODDÍL	00000	PSV				
101/M	210301121	ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL	KUS	1		- Kč
102/A	210543741	ELEKTRO-MONTÁŽNÍ PRÁCE	KUS	1		- Kč
		SOUČET ODDÍL				- Kč
		SOUČET 155 ELEKTROMONTÁŽE M 21				- Kč
		SOUČET VČETNĚ PŘÍRÁŽEK				- Kč
		SOUČET OBJEKT				95 761,77 Kč

Stavební rozpočet

Název stavby: VOZŠ - SOZŠ	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: Moskevská - třídy	Začátek výstavby: 26.7.2017	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 26.7.2017	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
							24 813,37	23 989,92	48 803,29			3,56	
34 Stěny a příčky													
1		342016422R00	Příčka SDK tl.155mm,2x ocel.kce,2x oplášť.,RF 12,5	m2	22,9	1 197,00	13 948,62	13 462,68	27 411,30	0,06	1,28	RTS I / 2014	
2		342255032RT2	Příčky z desek Ytong tl. 20 cm	m2	9,3	695,00	4 650,93	1 812,57	6 463,50	0,15	1,37	RTS I / 2014	
3		349231811RT2	Přizdívká ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	1,3	998,00	671,65	625,75	1 297,40	0,27	0,35	RTS I / 2014	
4		349941022R00	Svary beton. oceli dílců ost. svislých, D do 14 mm	m	2,4	880,00	502,06	1 609,94	2 112,00	0,00	0,01	RTS I / 2014	
5		342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	11,7	490,00	2 325,14	3 407,86	5 733,00	0,02	0,22	RTS I / 2014	
6		342012221RT1	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm	m2	8,1	651,00	2 467,02	2 806,08	5 273,10	0,03	0,21	RTS I / 2014	
7		340238211RT2	Zazdívká otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	1,0	512,99	247,95	265,04	512,99	0,13	0,13	RTS I / 2014	
61 Úprava povrchů vnitřní							18 632,05	39 175,51	57 807,56			1,94	
8		613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	64,0	96,51	3 815,68	2 360,96	6 176,64	0,00	0,03	RTS I / 2014	
9		612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	166,0	36,09	659,02	5 331,92	5 990,94	0,00	0,26	RTS I / 2014	
10		602016195R00	Penetrace stěn	m2	669,5	32,82	12 512,96	9 460,03	21 972,99	0,00	0,21	RTS I / 2014	
11		612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	226,5	104,49	1 644,39	22 022,60	23 666,99	0,01	1,44	RTS I / 2014	
63 Podlahy a podlahové konstrukce							29 733,48	13 736,52	43 470,00			2,29	
12		632415110R00	Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm	m2	126,0	345,00	29 733,48	13 736,52	43 470,00	0,02	2,29	RTS I / 2014	
713 Izolace tepelné							0,00	276,12	276,12			0,00	
13		713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	11,7	23,60	0,00	276,12	276,12	0,00	0,00	RTS I / 2014	
722 Vnitřní vodovod							354,70	167,90	522,60			0,00	
14		722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,0	168,96	170,02	167,90	337,92	0,00	0,00	RTS I / 2014	
15		28654296	Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x1/2" PPR	kus	2,0	92,34	184,68	0,00	184,68	0,00	0,00	RTS I / 2014	
725 Zařizovací předměty							2 524,00	575,96	3 099,96			0,00	
16		725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	4,0	175,49	411,12	290,84	701,96	0,00	0,00	RTS I / 2014	
17		725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	2,0	1 199,00	2 112,88	285,12	2 398,00	0,00	0,00	RTS I / 2014	
733 Rozvod potrubí							338,58	1 593,20	1 931,78			0,02	
18		733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	4,0	17,10	11,76	56,64	68,40	0,00	0,00	RTS I / 2014	
19		733191913R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15	kus	2,0	100,49	115,14	85,84	200,98	0,00	0,00	RTS I / 2014	
20		733113113R00	Zhotovení přípojky DN 15	kus	2,0	607,20	0,00	1 214,40	1 214,40	0,00	0,00	RTS I / 2014	
21		733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	2,0	224,00	211,68	236,32	448,00	0,01	0,01	RTS I / 2014	
734 Armatury							630,93	550,11	1 181,04			0,00	
22		734291911R00	Zpětná montáž regulačních vent./kohoutů do G 1/2	kus	5,0	93,01	184,70	280,35	465,05	0,00	0,00	RTS I / 2014	
23		734290911R00	Oprava-výměna těsnění u šroubení G 1	kus	5,0	72,40	115,30	246,70	362,00	0,00	0,00	RTS I / 2014	
24		734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	1,0	353,99	330,93	23,06	353,99	0,00	0,00	RTS I / 2014	
735 Otopná tělesa							6,60	2 245,98	2 252,58			0,67	
25		735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	27,8	22,81	0,00	634,12	634,12	0,02	0,66	RTS I / 2014	
26		735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	23,4	40,10	0,00	938,34	938,34	0,00	0,00	RTS I / 2014	
27		735291800R00	Demontáž konzol otopných těles	kus	12,0	8,61	6,60	96,72	103,32	0,00	0,01	RTS I / 2014	
28		735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,7	824,00	0,00	576,80	576,80	0,00	0,00	RTS I / 2014	
766 Konstrukce truhlářské							5 736,90	9 048,90	14 785,80			2,18	
29		766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	6,0	339,50	36,90	2 000,10	2 037,00	0,00	0,00	RTS I / 2014	
30		596230123	Deska parapetní	kus	6,0	950,00	5 700,00	0,00	5 700,00	0,00	0,01	RTS I / 2014	
31		766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	88,0	80,10	0,00	7 048,80	7 048,80	0,02	2,17	RTS I / 2014	
776 Podlahy povlakové							0,00	4 558,40	4 558,40			0,18	

32	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	176,0	25,90	0,00	4 558,40	4 558,40	0,00	0,18	RTS I / 2014
	783	Nátěry					2 417,94	3 371,69	5 789,63	0,02	
33	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	30,0	36,00	271,50	808,50	1 080,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
34	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	23,4	186,01	2 054,52	2 298,11	4 352,63	0,00	0,02	RTS I / 2014
35	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	3,0	119,00	91,92	265,08	357,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
	784	Malby					1 314,72	13 145,67	14 460,39	0,03	
36	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	445,0	21,19	35,60	9 393,95	9 429,55	0,00	0,00	RTS I / 2014
37	784442011R00	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m	m2	108,4	46,41	1 279,12	3 751,72	5 030,84	0,00	0,03	RTS I / 2014
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					62,08	997,92	1 060,00	0,04	
38	953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	8,0	132,50	62,08	997,92	1 060,00	0,00	0,04	RTS I / 2014
	96	Bourání konstrukcí					310,86	4 910,60	5 221,46	0,74	
39	962036412R00	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm	m2	39,5	73,11	310,86	2 576,99	2 887,85	0,00	0,01	RTS I / 2014
40	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	10,8	29,41	0,00	317,63	317,63	0,00	0,00	RTS I / 2014
41	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	36,2	55,69	0,00	2 015,98	2 015,98	0,02	0,72	RTS I / 2014
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					170,72	4 886,14	5 056,86	4,13	
42	971026681R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, tl. 90 cm, MC	m3	1,3	1 929,00	41,18	2 466,52	2 507,70	2,50	3,25	RTS I / 2014
43	973022351R00	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	6,0	369,51	129,54	2 087,52	2 217,06	0,08	0,47	RTS I / 2014
44	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	6,0	55,35	0,00	332,10	332,10	0,07	0,41	RTS I / 2014
	M000VD	Ostatní práce					0,00	6 900,00	6 900,00	0,00	
45	000000001VD	Výměna izolačních dvojskel	soub.	1,0	6 900,00	0,00	6 900,00	6 900,00	0,00	0,00	
	M21	Elektromontáže					0,00	12 189,00	12 189,00	0,00	
46	21000000001VI	Práce elektro - VCP	soub.	1,0	12 189,00	0,00	12 189,00	12 189,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
							Celkem:	229 366,47			

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	VOZŠ - SOZŠ	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Moskevská - třídy	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	26.7.2017	Konec výstavby:	Položek: 46
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 26.7.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	73 722,56	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	87 696,61	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	13 324,37	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	35 533,93	Oprava a údržba	4 312,09	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00	VRN	7 339,73	Ostatní	0,00		
	Montáž	19 089,00	Ostatní náklady	1 834,93	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		229 366,47	DN celkem	13 486,75	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem			
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	242 853,22
Základ 21%	242 853,22	DPH 21%	50 999,18	Celkem včetně DPH	293 852,40

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - vícepráce I. etapa

Název stavby:	VOSŽ a SŠZ Ústí nad Labem, Palachova 35	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	D.1.4.1 Vytápění - výměňiková stanice	Začátek výstavby:	27.7.2017
Lokalita:	Ústí n.l.	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	27.7.2017
			Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		61	Uprava povrchů vnitřní				5 655,65	4 778,95	10 434,60		0,31	
1		612481211RU2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	55,0	124,08	3 599,75	3 224,65	6 824,40	0,00	0,27	RTS I / 2014
2		602016195R00	Penetrace stěn	m2	110,0	32,82	2 055,90	1 554,30	3 610,20	0,00	0,04	RTS I / 2014
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 655,14	9 178,48	16 833,62		0,27	
3		632421112RT1	Potěr ,ručně zpracovaný,tl. 2 mm	m2	62,0	172,51	4 486,94	6 208,68	10 695,62	0,00	0,23	RTS I / 2014
4		632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	124,0	49,50	3 168,20	2 969,80	6 138,00	0,00	0,03	RTS I / 2014
		783	Nátěry				5 797,62	5 920,38	11 718,00		0,03	
5		783851223R00	Nátěr betonových podlah	m2	62,0	189,00	5 797,62	5 920,38	11 718,00	0,00	0,03	RTS I / 2014
		784	Malby				14,08	3 715,36	3 729,44		0,00	
6		784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	176,0	21,19	14,08	3 715,36	3 729,44	0,00	0,00	RTS I / 2014
							Celkem:		42 715,66			

Poznámka:

Krycí list

Název stavby:	VOSŽ Palachova	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	VS stavební I.etapa	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Ústí n.l.	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	27.7.2017	Konec výstavby:	Položek: 6
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 27.7.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	13 310,79	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	13 957,43	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	5 811,70	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	9 635,74	Ostatní náklady	341,73	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00	VRN	1 366,90	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00	Oprava a údržba	803,05	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		42 715,66	DN celkem	2 511,68	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem			
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	45 227,34
Základ 21%	45 227,34	DPH 21%	9 497,74	Celkem včetně DPH	54 725,08

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Rozpočet elektro

Název stavby:	VOŠZ a SSŽ Ústí n.L. - rek. výměňkové stanice	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby a účel:	2.etapa - Stavební úpravy - Moskevská ul.	Začátek výstavby:	2017
Lokalita:	Ústecký kraj	Konec výstavby:	Projektant:
JKSO:		Zpracováno dne:	únor 2017
			Zpracoval: J. Drobný

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
	M74		Přístroje a materiál				61 351,06	25 201,82	86 552,88
1			Svítilno zářivkové Modus LL 336 ALMAT EP	ks	16,00	1 782,39	22 244,28	6 274,03	28 518,30
2			Svítilno zářivkové Trevos PSP Monza AS 128 ET5	ks	4,00	1 655,54	5 165,28	1 456,87	6 622,16
3			Svítilno zářivkové Trevos PSP Monza 236 MAT E	ks	3,00	1 787,22	4 182,09	1 179,56	5 361,66
4			Trubice zářivková Lumilux FH 28W/840 G5	ks	58,00	53,30	2 411,07	680,04	3 091,11
5			Svítilno nouzové Trevos Helios 108 NM1h	ks	2,00	943,73	1 472,23	415,24	1 887,47
6			vypínač ř.1	ks	3,00	108,72	254,41	71,76	326,17
7			vypínač ř.5	ks	2,00	119,41	186,28	52,54	238,82
8			vypínač ř.6	ks	2,00	119,41	186,28	52,54	238,82
9			vypínač ř.7	ks	2,00	157,78	246,13	69,42	315,55
10			kryt spínače	ks	9,00	25,85	181,47	51,18	232,65
11			zásuvka jednoduchá	ks	42,00	85,24	2 792,43	787,61	3 580,04
			zásuvka jednoduchá	ks	-23,00	85,24	-1 529,19	-431,31	-1 960,50
12			rámeček jednoduchý	ks	8,00	15,96	99,60	28,09	127,69
13			rámeček dvojitý	ks	3,00	29,37	68,73	19,38	88,11
14			rámeček trojitý	ks	14,00	42,47	463,78	130,81	594,59
15			zásuvka datová 1xRj45	ks	5,00	369,44	1 440,83	406,39	1 847,22
16			kryt zásuvky datové	ks	5,00	30,02	117,07	33,02	150,10
17			Rozvodnicová skříňka ELKO EP ECM18	ks	2,00	1 783,60	2 782,42	784,78	3 567,20
18			Proudový chránič 25A/4/0,03A	ks	1,00	1 001,46	781,14	220,32	1 001,46
19			vypínač 40/3	ks	1,00	515,32	401,95	113,37	515,32
20			jistič 16A/1B	ks	5,00	81,27	316,95	89,39	406,34
21			jistič 10A/1B	ks	5,00	93,64	365,21	103,01	468,22
22			jistič 2A/1B	ks	1,00	179,63	140,11	39,52	179,63
23			krabice instalační	ks	60,00	29,86	680,81	1 110,79	1 791,60
24			HDMi kabel	m	30,00	96,81	2 265,35	638,95	2 904,30
			HDMi zásuvka	ks	4,00	2 053,10	6 405,67	1 806,73	8 212,40

	Elektroinstalační lišta	m	35,00	75,36	2 057,33	580,27	2 637,60
25	2108100 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	30,00	39,54	450,79	735,50	1 186,29
	2108100 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	10,00	39,54	150,26	245,17	395,43
26	2108100 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	130,00	29,92	1 477,95	2 411,39	3 889,34
27	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	150,00	24,25	1 382,42	2 255,53	3 637,95
28	Kabel UTP 4x2x0,5 mm2 volně uložený	m	80,00	23,88	725,92	1 184,40	1 910,32
29	2108005 Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně	m	20,00	27,03	205,39	335,11	540,50
30	Svorka uzemňovací na potrubí (Bernard)	ks	4,00	101,01	153,54	250,51	404,04
31	svorka instalační WAGO	ks	100,00	16,45	625,10	1 019,90	1 645,00
33							
	M74 Elektromontážní práce				0,00	15 471,64	15 471,64
34	sekání drážek 2x5 cm omítka + cihlové zdivo	m	100,00	66,50	0,00	6 650,00	6 650,00
35	průrazy cihlovým zdivem do 80 cm, pr. do 25mm	ks	4,00	95,00	0,00	380,00	380,00
	úklid a likvidace odpadu	hod	4,00	300,00	0,00	1 200,00	1 200,00
36	2101000 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	40,00	15,96	0,00	638,40	638,40
37	Ukončení kabelu v rozvaděči Rj45	kus	6,00	50,54	0,00	303,24	303,24
	vedení do provozu, měření, zkoušky	hod	6,00	600,00	0,00	3 600,00	3 600,00
38	7409912 Výchozí revize elektro	hod	6,00	450,00	0,00	2 700,00	2 700,00
	Ostatní materiál				10 128,90	0,00	10 128,90
39	sádra stavební	kg	30,00	7,63	228,90	0,00	228,90
40	poružný montážní a spojovací materiál	ks	1 000,00	9,90	9 900,00	0,00	9 900,00
41							
	Celkem bez DPH:				71 479,96	40 673,46	112 153,42
	Celkem dle SoD				62 130,53	37 833,66	99 964,19
	Celkem Méněpráce				-1 529,19	-431,31	-1 960,50
	Celkem Vícepráce				10 878,62	3 271,11	14 149,73
	Celkem rozdíl bez DPH				9 349,43	2 839,80	12 189,23